



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# LINDEGAARD ApS

Langebjergvænget 6, st., 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 15 43 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

Rune Lindegaard Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LINDEGAARD ApS  
Langebjergvænget 6, st.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 15 43 92  
Stiftet: 1. november 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rune Lindegaard Nielsen, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat er negativt påvirket af en inflation hvilket gjorde at omsætningen faldt 40% henover efteråret 2022, samtidig med råvarer, ydelser, lønninger og elpriser steg der har påført selskabet et tab på tkr. 669. På den baggrund anser ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.200.286</b>	<b>12.785.405</b>
1 Personaleomkostninger	-9.658.272	-12.775.471
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-338.438	-154.748
<b>Driftsresultat</b>	<b>-796.424</b>	<b>-144.814</b>
Andre finansielle indtægter	17.942	0
Øvrige finansielle omkostninger	-66.494	-58.515
<b>Resultat før skat</b>	<b>-844.976</b>	<b>-203.329</b>
Skat af årets resultat	182.227	40.039
<b>Årets resultat</b>	<b>-662.749</b>	<b>-163.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-662.749	-163.290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-662.749</b>	<b>-163.290</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	105.750	152.750
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>105.750</u>	<u>152.750</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.671	597.110
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>305.671</u>	<u>597.110</u>
4	Deposita	320.923	323.923
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.923</u>	<u>323.923</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>732.344</u></b>	<b><u>1.073.783</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	385.190	659.904
	Forudbetalinger for varer	0	1.375
	Varebeholdninger i alt	<u>385.190</u>	<u>661.279</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.029	127.900
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	679.445
	Udskudte skatteaktiver	223.572	41.345
	Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
	Andre tilgodehavender	271.703	915.011
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.013
	Tilgodehavender i alt	<u>526.304</u>	<u>1.767.714</u>
	Likvide beholdninger	<u>778.042</u>	<u>781.282</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.689.536</u></b>	<b><u>3.210.275</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.421.880</u></b>	<b><u>4.284.058</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	682.716	1.345.465
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>807.716</b>	<b>1.470.465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	789.809	1.379.072
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.795	0
Anden gæld	793.560	1.434.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.614.164	2.813.593
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.614.164</b>	<b>2.813.593</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.421.880</b>	<b>4.284.058</b>

### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.508.755	1.633.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.290	-163.290
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.345.465	1.470.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	-662.749	-662.749
	<b>125.000</b>	<b>682.716</b>	<b>807.716</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.192.278	12.161.774
Pensioner	273.900	303.600
Andre omkostninger til social sikring	192.094	310.097
	<u>9.658.272</u>	<u>12.775.471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>34</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>235.000</u>	<u>235.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>235.000</u>	<u>235.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-82.250	-35.250
Årets afskrivninger	-47.000	-47.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-129.250</u>	<u>-82.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>105.750</u>	<u>152.750</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.921.655	1.501.655
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>420.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>1.921.655</u>	<u>1.921.655</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.324.546	-1.216.797
Årets afskrivninger	-291.438	-107.748
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-1.615.984</u>	<u>-1.324.545</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>305.671</u>	<u>597.110</u>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	317.923	323.923
Afgang i årets løb	<u>3.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>320.923</u></b>	<b><u>323.923</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>320.923</u></b>	<b><u>323.923</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har huslejeforpligtelser for 83 tkr. på balancedagen.		


